Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация

Лебедевского сельского поселения

Постановление

От 30.07.2013г. №49
с.Лебеди ул.Центральная ,32

«Об утверждении проекта планировки
 территории и проекта межевания территории

Лебедевского сельского поселения»

            В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебедевского сельского поселения, с учетом протокола от 30.07.2013г. №1, заключения от 30.07.2013г. №1 по проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории Лебедевского сельского поселения, администрация Лебедевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проект планировки территории  и проект межевания территории Лебедевского сельского поселения», утвердить.

2. Проект планировки территории и проект межевания территории Лебедевского сельского поселения  опубликовать в газете «ЭХО», разместить на сайте администрации Лебедевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                   А.С.Рябинина